
 
 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 الجمعية العمومية غير العاديةاجتماع  محضـر 

 جمعية تميز الشباب 

 الثان الاجتماع  

 م2023/02/29 - هـ1444/09/07
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 البيانات  البند

 ( 2اجتماع الجمعية العمومية عادية رقم ) رقم المحض 

 الأربعاء اليوم 

 2023/02/29 - هـ1444/09/07 التاريخ 

 موقع الاجتماع 

(   ZOOMعن بعد )

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZMude2rpz

yR3CJ4Dicg2H75hPOg-wpH9FdO 

 مساء   10:00 بداية الاجتماع

 اء  مس 11:00 نهاية الاجتماع

 عضو  15)من أصل )  -عن بعد -عضو الحضور 15) )  عدد الحضور 

 عبدالله علي شافعي  مقرر الاجتماع

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZMude2rpzwpH9FdO-yR3CJ4Dicg2H75hPOg
https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZMude2rpzwpH9FdO-yR3CJ4Dicg2H75hPOg


 

 

 

 

 جدول محاور الاجتماع 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 المسؤول   المحور  م 

 المدير التنفيذي  افتتاحية   1

 رئيس مجلس الإدارة  كلمة رئيس مجلس الإدارة   2

 المشرف المال    م 2022 الماليةاستعراض القوائم   3

 المشرف المال  م 2023اعتماد الميزانية التقديرية لعام   4

 المدير التنفيذي  م 2023لعام   ةاعتماد الخطة التشغيلي  5



 

 

 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم

 أما بعد:              الحمد لله والصلاة والسلام على رسول الله وعلى آله وصحبه وسلم تسليماً كثيراً.. 

عقد اجتماع الجمعية  تم م10:00م عند الساعة  2023/03/29هـ الموافق   1444/09/07(  الربعاءإنه في يوم )  

العادية   الشبابية  الثانالعمومية  تميز  جازان  لجمعية  أحد المسارحة  بمدينة  بعد  -  محافظة  برنامج عبر    –عن 

ZOOM      عضو 15)حضور    الاجتماعتضمن  وحيث عاملا  (  )ا  أصل  عضو  15من  يكون (  وبذلك  عامل  عمومية  جمعية 

 للجمعية وحيث كانت محاور الاجتماع كتال :الاجتماع نظاميا  وفقا  للنظام الأساسي 

 

 تمت كتابة محاور الاجتماع للنقاش وعليه تمت كتابة التوصيات : 

 

للحضور على تلبيتهم الدعوة ومساهمتهم في هذا العمل  ثم توجه سعادة رئيس مجلس إدارة الجمعية بالشكر الجزيل

 . م11:00النبيل لخدمة مجتمعنا المبارك ، وقد انتهى الاجتماع في تمام الساعة 

 

 

 

 

 

 

 

 اور ـــ ـالمح م

 م  2022 استعراض القوائم المالية 1

 م 2023اعتماد الميزانية التقديرية لعام  2

 م 2023ة لعام اعتماد الخطة التشغيلي 3

 التوصيــــــات   م

 م  2022على القوائم المالية لعام وافقت الجمعية العمومية بالإجماع  1

 . م 2023الميزانية التقديرية لعام أقرت الجمعية العمومية بالإجماع بالموافقة على اعتماد  2

 .م 2023على اعتماد الخطة التشغيلية لعام وافقت الجمعية العمومية بالإجماع  3



 

 

 

 

 نتائج التصويت للجمعية العادية 

 

 

 

 رقم الهوية  الاسم  م
استعراض القوائم  

 المالية 

اعتماد الميزانية  

 م  2023التقديرية لعام 

اعتماد الخطة التشغيلية  

 م  2023لعام 

 موافق  موافق  موافق  1055734477 مهدي حاج بن هادي مبارك  1

 موافق  موافق  موافق  1082866672 خالد يحيي هادي حكمي  2

 موافق  موافق  موافق  1076493111 محمد منصور محمد هاشم  3

 موافق  موافق  موافق  1087038616 رمضان محمد محمد فقيهي  4

 موافق  موافق  موافق  1055734493 ثابت حاج بن هادي مبارك  5

 موافق  موافق  موافق  1044439774 فهد احمد حسن حوذان  6

 موافق  موافق  موافق  1070771678 حسين احمد صديق مبارك  7

 موافق  موافق  موافق  1077205506 ثابت يحيي هادي حكمي  8

 موافق  موافق  موافق  1035738887 محمد حسن يحيى عطيف  9

 موافق  موافق  موافق  1082976844 أحمد حسين إبراهيم مبارك  10

 موافق  موافق  موافق  1021850860 سلطان محمد جابر حامظي  11

 موافق  موافق  موافق  1069115481 حسن أحمد محمد صيرم  12

 موافق  موافق  موافق  1084599446 هدوان أحمد علي صيرم  13

 موافق  موافق  موافق  1074441070 أحمد محمد علي شراحيلي  14

 موافق  موافق  موافق  1041686534 جابر محمد جابر حامظي  15

 عضو 15 ) عدد العضاء : ) 
 نتيجة التصويت :

 عضو15
100% 100% 100% 



 

 

 

 

 

 الجمعية العمومية غير العادية بيان حضور اجتماع أعضاء 

 م 2023/02/07هـ الموافق 1444/07/17يوم الثلاثاء  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 الملاحظة  التوقيع  وكالة  أصالة  رقم الهوية  الاسم  م

  عن بعد  - √ 1055734477 مهدي حاج بن هادي مبارك  1

  عن بعد  - √ 1082866672 خالد يحيي هادي حكمي  2

  عن بعد  - √ 1076493111 محمد منصور محمد هاشم  3

  عن بعد  - √ 1087038616 رمضان محمد محمد فقيهي  4

  عن بعد  - √ 1055734493 ثابت حاج بن هادي مبارك  5

  عن بعد  - √ 1044439774 فهد احمد حسن حوذان  6

  عن بعد  - √ 1070771678 حسين احمد صديق مبارك  7

  عن بعد  - √ 1077205506 ثابت يحيي هادي حكمي  8

  عن بعد  - √ 1035738887 محمد حسن يحيى عطيف  9

  عن بعد  - √ 1082976844 أحمد حسين إبراهيم مبارك  10

  عن بعد  - √ 1021850860 سلطان محمد جابر حامظي  11

  عن بعد  - √ 1069115481 حسن أحمد محمد صيرم  12

  عن بعد  - √ 1084599446 هدوان أحمد علي صيرم  13

  عن بعد  - √ 1074441070 أحمد محمد علي شراحيلي  14

  عن بعد  - √ 1041686534 جابر محمد جابر حامظي  15


